



یک بام و دو هوا!

معمای انتخابات نظام مهندسی
البرز و چرایی دخالت محاکم
عمومی حقوقی کرج

رسانه مستقل

روزنامه
دنیای هوادار
www.donyayehavadar.ir

شنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۰ - قیمت: ۲۰۰۰ تومان

۸۶۰

ذات و صفات جدایی ناپذیر است؛

هرچه می کنید، پشت «انقلابی گری» قایم نشوید!

صفحه ۴

قبای قهرمانی، برازنده نماینده ایران؛

فولادِ طلائی!

صفحه ۶

الهلال عربستان - پرسپولیس ایران؛

هیچ شبی مثل امشب نیست!

صفحه ۷



VS



QUARTER FINALS
KEY BATTLE





رغاه و تامین اجتماعی

یک روانشناس بالینی و روان درمانگر

مطرح کرد:

کاهش واکسن‌هراسی، مستلزم

رویارویی استدلال

مخالفان و موافقان

روانشناس بالینی و روان درمانگر گفت: تشکیل میزگرد به منظور مواجهه مخالفان و موافقان واکسن و همچنین تقابل داده‌ها و استدلال‌های مورد نظر هر دو گروه می‌تواند آگاهی‌بخشی را در این زمینه تقویت و واکسن‌هراسی را در کشور کاهش دهد.

نرگس نوروزی در گفت و گویی درباره علل واکسن‌گریزی و چگونگی کاهش و رفع این مسأله عنوان کرد: یکی از علل اصلی واکسن‌گریزی، ترس و وحشت روانی ناشی از اطلاعات متناقض است.

وی ادامه داد: انتشار اخبار و اطلاعات ضد و نقیض در برخی شبکه‌های اجتماعی که فاقد پایه و اساس علمی است، می‌تواند بی‌اعتمادی به واکسن، نگرانی از عوارض و گاه تصور و ذهنیت مرگ را به دنبال داشته و سبب واکسن‌هراسی و واکسن‌گریزی در کشور شود.

نوروزی اضافه کرد: واکسن با مولفه سلامت مرتبط است و بر این اساس بی‌اعتمادی به واکسن در حقیقت ترس از «به خطر افتادن سلامتی و مرگ» بوده و می‌تواند بار روانی شدیدی را تحمیل کند. این امر باعث می‌شود که شخص رعایت پروتکل‌های بهداشتی را به تزیق واکسن ترجیح دهد. این روانشناس بالینی ادامه داد: در واقع شخص بروز اشتباه در این پرسوه را جبران‌ناپذیر قلمداد کرده و این امر واکسن‌گریزی را به همراه خواهد داشت.

نوروزی همچنین با اشاره به شماری از آسیب‌های روانی یادآور شد: برخی مخالفان واکسن هم به دلیل رفع نواقص و کمبودها، دیده و مطرح شدن در شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی اقدام به ارائه مطالب غیرعلمی در خصوص عوارض واکسن کرونا کرده و واکسن‌هراسی را تشدید می‌کنند.

وی تصریح کرد: برخی از شهروندان هم بدون در نظر گرفتن مشاهدات تجربی و تحقیقات پزشکی واکسن را دستاویزی برای کنترل انسان دانسته و معتقدند، سازندگان واکسن سلامت روان و جسم آدمی را از این طریق به دست می‌گیرند. این روان‌درمانگر با اشاره به شماری از مراجعان به مراکز مشاوره در این رابطه اظهار داشت: برخی از بیماران اعتیاد به دلیل مصرف مواد دخانی و توهم‌زا از این دسته به شمار می‌روند.

نوروزی ادامه داد: در برخورد با مخالفان واکسن باید استدلال‌های منطقی و علمی از منابع رسمی و مراجع معتبر ارائه شود. از آگاهی و نشر اخبار کذب و متناقض خودداری و از شخصیت‌های علمی، کاریزماتیک و جذاب برای بیان این مطالب استفاده شود.

وی تاکید کرد: تزریق واکسن از سال‌ها پیش به طرق مختلف برای جلوگیری از بیماری مورد استفاده قرار می‌گرفت، به عنوان مثال، در دوران شیوع آبله برخی از زنان خمیر آبله ترکیده را با هدف پیشگیری از ابتلا تزریق می‌کردند. در واقع واکسیناسیون به روش سنتی از گذشته‌های دور وجود داشته و این اطلاعات باید از طریق گروه‌های موردپذیرش به مردم اطلاع داده شود.

نوروزی یادآور شد: همچنین برای متقاعد کردن مخالفان واکسن باید یک میزگرد متشکل از هر دو گروه موافق و مخالف تشکیل شود. در این میزگرد هر دو گروه به گفت و گو، ارائه اطلاعات و استدلال‌های موردنظر پرداخته و بیان این داده‌ها همراه با اسناد و مدارک مستدل می‌تواند واکسن‌گریزی را تحت تاثیر قرار دهد.

وی خاطرنشان کرد: اطلاعات در خصوص واکسن کرونا همچنین باید به زبان ساده بیان شده و برای عموم مردم قابل فهم باشد. تجارب کشورهای موفق از واکسیناسیون و همچنین بیان این داده‌ها از طریق شخصیت‌های تاثیرگذار جامعه نیز بدون شک در این رابطه اثربخش خواهد بود.

گزارش

یک بام و دو هوا؛

معمای انتخابات نظام مهندسی البرز و چرایی دخالت محاکم عمومی حقوقی کرج



کنترل ساختمان رسیدگی به اختلافات اعضای سازمان و سازمان در صلاحیت شورای مرکزی سازمان نظام مهندسی ساختمان احصاء می‌شود. موضوع دوم اینکه مطابق ماده ۱۰ قانون آئین دادرسی دیوان عدالت اداری، به صورت خاص رسیدگی به شکایات مرتبط با ریال‌دستگاه‌های دولتی صرفاً در صلاحیت دیوان عدالت اداری قرار دارد.

در نهایت مطابق مفاد قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان همچنین آئین نامه اجرایی همین قانون و نظام نامه ابلاغی برای برگزاری انتخابات هیئت مدیره سازمان های مهندسی ساختمان، دستگاه نظارت بر انتخابات نظام مهندسی به عنوان تنها مرجع دریافت و بررسی شکایات و به همین واسطه تنها مرجع تشخیص برای تایید یا ابطال انتخابات هیئت مدیره سازمان های مهندسی ساختمان محسوب می‌شود. با توجه به مستندات و تفسیر ارائه شده اقدام قاضی محترم شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی کرج در صدور دستور موقت برای تعلیق انتخابات هیئت مدیره نظام مهندسی استان مغایر با قانون و خارج از حدود اختیارات قضات محاکم عمومی حقوقی همچنین متناقض با سایر آرای صادره توسط همین قاضی در همین شعبه است. از آنجا که نگارنده معتقد است این تضاد و تناقض در رویه آرای صادره و اساساً این روال در ساختار محاکم عمومی حقوقی استان به عدالت دستگاه قضایی خدشه وارد می‌نماید، با سعی در انجام رسالت کاری خود این مطلب را به رشته تحریر درآورده و امیدوار است که با درایت مسئولین امر در دادگستری استان و قوه قضائیه ضمن تعلیق دستور موقت صادره از بروز اتفاقات مشابه جلوگیری به عمل آورند.

فارغ از ابهام پیش آمده موصوف به زمان کوتاه طی شده برای صدور این دستور موقت در مقایسه با زمان و روال بررسی سایر پرونده ها در ساختار دادگاه های عمومی حقوقی کرج، بعد از بررسی آرای صادره از سوی شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی کرج در سال ۱۳۹۸ با پرونده مشابهی مواجه شده ایم که توسط همین قاضی به صدور رای مبنی بر «عدم استماع دادگاه» در قبال دادخواست خواهان به طرفیت سازمان نظام مهندسی و اداره کل راه و شهرسازی استان البرز منتهی شده است.

قاضی محترم شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی طی دادنامه صادره در اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۸ با استناد به بند س ماده ۱۱۴ آئین نامه اجرایی قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان صراحتاً اعلام نموده است: شورای مرکزی نظام مهندسی ساختمان به عنوان مرجع رسیدگی به اختلافات اعضا با سازمان نظام مهندسی استان شناخته می‌شود؛ به همین دلیل ضمن استناد به عدم رسیدگی موضوع خواسته در مراجع صالحه رای خود را مبنی بر عدم استماع صادر و به خواهان پرونده ابلاغ کرده است. این یک بام و دو هوا بودن در شرایطی رخ می‌دهد که در فاصله سال های ۱۳۹۸ تا امروز هیچ تغییری در قوانین و مقررات مرتبط با آئین رسیدگی به دادخواست در محاکم عمومی حقوقی و قوانین و مقررات حاکم بر سازمان نظام مهندسی ساختمان به وجود نیامده است. با این تفسیر چگونه یک قاضی در یکی از شعب دادگاه عمومی حقوقی مبادرت به صدور دور رای کاملاً متناقض نموده است؟ آن هم در شرایطی که اولاً مطابق بند س ماده ۱۱۴ آئین نامه اجرایی قانون نظام مهندسی و



روح اله نیاخیلی
نویسنده

پنجمین دوره انتخابات هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان البرز در تاریخ هفتم مهرماه سال جاری همزمان با چند استان دیگر به روش الکترونیکی و غیر حضوری، با استقبال بی نظیر اعضای سازمان نظام مهندسی استان برگزار شد.

طبق آمار منتشر شده در پرتال رسمی اداره کل راه و شهرسازی استان البرز بیش از ۸۰۰۰ نفر از اعضای سازمان در این انتخابات شرکت کرده اند و این میزان مشارکت اعضا با ثبت رکورد بی سابقه ۴۰ درصدی که دو برابر میزان مشارکت در انتخابات سال ۹۷ محسوب می‌شود همراه بود.

این میزان مشارکت بی سابقه اعضا و همزمانی برگزاری انتخابات در چند استان شرایطی را رقم زد تا سیستم رای گیری آنلاین با اختلالاتی مواجه شود و در نهایت همین عامل باعث شد تا با مصوبه دستگاه نظارت ساعت رای گیری تا ساعت ۲۲ همان روز تمدید شود و خبر مربوط به برگزاری این انتخابات به همراه اعلام نام منتخبان اصلی و علی البدل برای هفت رشته مهندسی ساختمان در مورخ پنجشنبه هشتم مهرماه بر خروجی پرتال رسمی اداره کل راه و شهرسازی استان البرز قرار گرفت.

در پی اعلام این خبر بود که ۱۴ نفر از نامزدهای ناکام برای حضور در ترکیب اصلی یا علی البدل هیئت مدیره آتی سازمان با انتخاب یک وکیل دادخواستی را به طرفیت اداره کل راه و شهرسازی و سازمان نظام مهندسی ساختمان استان البرز در سیستم قضایی ثبت کردند و این دادخواست به شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی کرج ارجاع و قاضی شعبه در فاصله ای کمتر از ۶ روز کاری از زمان اعلام نتایج انتخابات توسط اداره کل راه و شهرسازی استان طی دادنامه مورخ ۱۸ مهرماه نسبت به تعلیق انتخابات برگزار شده دستور موقت صادر می‌کند که این موضوع اصلی مورد بحث نگارنده است.

کرونا در ایران

تعداد بهبودیافتگان کرونا به ۵ میلیون ۲۹۴ هزار و ۹۸۱ تن رسید



۱۲۳ هزار و ۶۹۵ نفر رسید، تا کنون ۵ میلیون ۲۹۴ هزار و ۹۸۱ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند، همچنین ۴ هزار و ۹۲۴ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند، ۳۳ میلیون و ۷۸۷ هزار و ۹۵۲ آزمایش تشخیص کووید۱۹ تا کنون در کشور انجام شده است.

اکنون هفت شهر کشور در وضعیت قرمز، ۱۰۸ شهر در وضعیت نارنجی، ۲۴۸ شهر در وضعیت زرد و ۸۵ شهر در وضعیت آبی قرار دارند.

واکسن های تزریق شده در کشور به ۷۰ میلیون و ۵۲۹ هزار و ۷۹۴ دُز رسید، همچنین در شبانه روز گذشته، ۸۸۸ هزار و ۶۶۴ دُز واکسن کرونا در کشور تزریق شد.

در شبانه روز گذشته و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۱ هزار و ۸۵۷ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که یک هزار و ۵۹۱ نفر از آنها بستری شدند، مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۵ میلیون و ۷۶۵ هزار و ۹۰۴ نفر رسید.

طی ۲۴ ساعت گذشته نیز ۱۹۷ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعلام کرد: طی ۲۴ ساعت گذشته، ۱۹۷ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و این درحالیست که مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۷۰ میلیون و ۵۲۹ هزار و ۷۹۴ دُز رسید.

ویروس کرونا طی روزهای گذشته با یک روند نوسانی شمار قربانیان خود را به بالای و یا زیر ۲۰۰ نفر رسانده است، تلفات روزانه کرونا ۱۶ و ۱۷ مهر ماه و پس از گذشت حدود یک هفته از عبور خیز پنجم کرونا به ترتیب با ۱۸۵ و ۱۷۳ مورد مرگ به زیر ۲۰۰ نفر رسید و روز ۱۷ مهر ماه به رکورد ۸۲ روز پیش و زیر ۲۰۰ نفر در ۲۷ تیر ماه دست یافت، روز یکشنبه ۱۸ مهر ماه نیز تلفات روزانه کرونا با ۲۲۲ مورد مرگ به بالای ۲۰۰ نفر بازگشت و روز دوشنبه ۱۹ مهر ماه به عدد ۲۷۶ مرگ رسید و روز سه شنبه ۲۰ مهر ماه به مرز ۲۰۰ نزدیک شد و در ایستگاه ۲۱۳ توقف کرد، روز چهارشنبه ۲۱ مهر ماه تلفات کرونا به ۱۹۴ نفر رسید اما روز پنجشنبه ۲۲ مهر ماه رقم ۲۳۳ فوتی را برجای گذاشت.

بر اساس اعلام وزارت بهداشت، تا کنون ۴۷ میلیون و ۷۱۳ هزار و ۲۵۸ نفر دُز اول واکسن کرونا و ۲۲ میلیون و ۸۱۶ هزار و ۵۳۶ نفر نیز دُز دوم را تزریق کرده اند و مجموع

مکت

«رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس

شورای اسلامی» مطرح کرد:

پای اقوام نزدیک وزرای دولت
قبل در پرونده فساد واردات
نهاده دام در میان است

محمدجواد عسکری رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی در گفتگویی اظهار کرد: در صورتی که اراده‌ای برای تولید نهاده‌های دامی در کشور وجود داشته باشد می‌توانیم این محصولات را در داخل تولید کنیم، سال ۹۲ مبلغ ۸۵۰ میلیون دلار اختصاص یافت که ۴۶ هزار هکتار در اراضی سیستان احیا، اصلاح و بازسازی و تا سال ۹۴ تحویل شود اما به دلیل وجود فساد و رانت این مهم محقق نشد. رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: ۵۰۰ هزار هکتار نیز پروژه مشابهی در خوزستان و ایلام داشتیم که با موافقت مقام معظم رهبری اعتبار به این پروژه نیز اختصاص یافت تا در حوزه تولید ارتقا یابیم اما مشاهده می‌شود در احیا، اصلاح و بازسازی این پروژه نیز فساد وجود داشت. وی تصریح کرد: از ۵۰۰ هزار هکتار پروژه یادشده تنها ۳۰۰ هزار هکتار بعد از یک دهه آماده شده است در حالی که به راحتی می‌توانستیم آماده کنیم، در کوتاهمدت باید تأمین و ذخیره‌سازی نهاده‌ها صورت گیرد و در درازمدت به سمت ظرفیت‌های داخلی خودمان برویم.

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس با بیان که چرا از زمان دستور رهبر معظم انقلاب برای احیای این اراضی به شکل خوبی کار را انجام ندادند، ابراز کرد: در پاسخ باید گفت که فسادداشتند.

عسکری اظهار داشت: سطح این دو پروژه به حدود ۶۰۰ هزار هکتار می‌رسد و در صورتی که پروژه‌ها اکنون زیر کشت بود و سالانه دو بار کشت روی آنها صورت می‌گرفت، ۸ تا ۹ میلیون تن نهاده از آنجا برداشت می‌شد، به غیر از این سه استان، در استان‌های فارس، خراسان‌های رضوی، شمالی و جنوبی، کرمانشاه و غیره نیز ظرفیت‌های زیادی برای تولید نهاده‌ها وجود دارد که توجهی به آنها نشده است.

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی با اشاره به دیداری که اخیراً با سفیر برزیل در تهران داشت گفت: تراز تجاری ما با این کشور به طور کلی به نفع این کشور است و لازم است که فضای تعادلی ایجاد شود؛ به جای این حجم از واردات نهاده‌ها باید به این کشور پسته، کشمش یا کود اوره و محصولات پتروشیمی صادر شود، برای تأمین نهاده‌ها در کوتاهمدت با تولیدکنندگان کشت فراسرزمینی در برزیل صحبت شده است که از این مسیر محصولات خود را در ایران تحویل دهند و به‌ازای آن ریال دریافت کنند.

عسکری اظهار داشت: وزارت جهاد کشاورزی دولت قبل در بحث واردات نهاده‌های دامی به یک عده قلیل که با پدنه دولت ارتباط داشتند اکتفا کردند تا بدین ترتیب مشکل تأمین نهاده‌ها ایجاد شد، دلیل اینکه اکنون در واردات نهاده‌های دامی مشکل داریم آن است که به دست عده قلیلی افتاده است که در آن رانت، فساد و ارتباط وجود دارد، در کوتاهمدت باید تأمین و ذخیره‌سازی نهاده‌ها صورت گیرد و در درازمدت به سمت ظرفیت‌های داخلی خودمان برویم.

وی تصریح کرد: یکی از وزرای دولت قبل، قبل از رفتن به موازات شرکت پشتیبانی امور دام شرکت‌های واردکننده نهاده‌های دامی را ایجاد کرد و پسرخاله و پسرعموها را آوردند، در واردات نهاده‌ها چون امکان به دست آوردن پول راحت وجود داشت، ارتباط خویشاوندی را ایجاد کردند که این امر خود مصداق فساد است. عسکری با بیان اینکه پیگیری‌های جدی درباره فساد در واردات نهاده‌های دامی صورت گرفته و به دستگاه قضا اعلام شده است گفت: در سال ۹۸ مبلغ ۴۵۰ میلیون دلار ارز برای واردات نهاده از کشور خارج شده است اما نهاده‌ای به کشور وارد نشده است، در سال ۹۹ نیز این مقدار و حتی بیشتر نیز ارز از کشور خارج شده است اما نهاده‌ای به کشور برنگشته است. رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: بانک مرکزی و دستگاه‌های نظارتی نیز با توجه به مسئولیتی که دارند باید در این زمینه پاسخگو باشند.

خاطره بازی

همرزم «شهید مدافع حرم حسین مشتاقی» در خاطراتی بیان کرد:

همه تکفیری‌ها را من یکه و تنها حریم!

با کورنت می‌زنند پر می‌شوی‌ها!

بعد از مجروحیت و شهادت اسماعیل خانزاده، خیلی دلم گرفته بود و اتفاقاً سرمای سختی خوردم. منطقه را تصرف کردیم و برای اینکه نیروهای افغانستانی برسند، باید ۴۸ ساعت خط را نگه می‌داشتیم. بچه‌ها گفتند با ماشین برو عقب و استراحت کن، اما من قبول نکردم. گفتند سنگرت را عوض کن و برو پیش حسین مشتاقی، پتو را برداشتم و رفتم پیش حسین، همه بچه‌ها سنگر انفرادی داشتند. اما شهید مشتاقی رفته بود توی سنگرهایی که برای دژبان هاست جاگیر شده بود. گفتم حسین جان! باز که شوخی ات گرفته! اولین شلیک دشمن این کانکس یک در یک را پودر می‌کند، مرد حسابی تو نیروی زنده و آموزش دیده صابری هستی، آخر این چه جایی است که انتخاب کرده ای. در جوابم به شوخی گفت: حاج میثم تو بخواب من بیدارم. غصه نخور! همه این تکفیری‌ها را من یکه و تنها حریم. تب و لرزم شدید شده بود، ماشینی می‌خواست برود عقب که حسین داد زد، بیاید حاج میثم را هم ببرید.

تا تنبیه شوند. همه این جملات را با همان لبخند و لحن سرشار از شوخ طبعی اش بیان کرد که مرا به خنده انداخته بود. هر طور بود قانع اش کردم که بابا حالا این دفعه را بی خیال شو برادر!

خرج توپ را ریخت توی منقل

شب‌ها قبل خواب با تعدادی از بچه‌ها می‌رفتم پشت بام و کنار بچه‌هایی که در حال پست بودند گپ می‌زدیم. هوا سرد بود. منقلی را وسط پشت بام گذاشته بودیم و روی چهار پایه ای استوار کرده بودیم. هر روز چوب‌های جعبه‌های مهماتی را که خالی می‌شد می‌شکستیم و می‌ریختیم توی منقل تا گرم شویم. روزی ۲۰ تا جعبه خورد می‌کردیم. توی اتاق‌ها هم همین منقل‌ها را گذاشته بودیم، با این تفاوت که یک دودکش هم برایش درست کرده بودیم. خلاصه شبی دور هم جمع شدیم که شهید حسین مشتاقی هم به جمع ما ملحق شد. چند دقیقه‌ای دور منقل نشستیم بودیم که از

رضا شاعری
نویسنده

بازن الله...

همرزم شهید مدافع حرم گفت: وقتی به حسین مشتاقی گفتم مواظب خودت باش جواب داد: حاج میثم تو بخواب من بیدارم. غصه نخور! همه این تکفیری‌ها را من یکه و تنها حریم.

«شهید حسین مشتاقی»، زاده شهرستان بهشهر و از رزمندگان و مدافعان حرم عقیده بنی هاشم بود که در عملیات «خان طومان» توسط تروریست‌های تکفیری به فیض عظیم شهادت نایل آمد. میثم دهقان یکی از

همرزم شهید مدافع حرم گفت: وقتی به حسین مشتاقی گفتم مواظب خودت باش جواب داد:

حاج میثم تو بخواب من بیدارم. غصه نخور! همه این تکفیری‌ها را من یکه و تنها حریم. «شهید حسین مشتاقی»، زاده شهرستان بهشهر و از رزمندگان و مدافعان حرم عقیده بنی هاشم بود که در عملیات «خان طومان» توسط تروریست‌های تکفیری به فیض عظیم شهادت نایل آمد. میثم دهقان یکی از همرزمان و دوستان این شهید والامقام که سال‌ها این شهید را درک کرده است.

من آمدم بیرون دوباره گفتم حسین بیا برو سنگر انفرادی، اینجا امن نیست، با «کورنت» می‌زنی پند پر می‌شوی پسر! خلاصه با من آمد و رفتم در یکی از همین سنگرهای انفرادی اسکان گرفتیم.

توی چای بچه‌ها نمک می‌ریخت

اما با این همه شوخ طبعی سر نترس و شجاعت خاصی داشت. همان طور که خوش خنده بود و بچه‌ها را می‌خنداند. پای روضه‌ها ابا عبدالله خیلی نمکی گریه می‌کرد. حاضریم قسم بخوریم اگر با هر کدام از رفقای صحبت کنی تا اسم حسین مشتاق را بیاورید، اولین عکس العمل شان لبخند است. با اینکه با همه شوخی می‌کرد و خلاصه اذیت و آزارش به بچه‌ها رسیده بود. اما همه دوست اش داشتند. مثلاً وقت‌هایی که چایی می‌ریختیم بخوریم، بی سر و صدا می‌رفت و نمک می‌ریخت توی لیوان چای، آب معنی بچه‌ها را برمی‌داشت و کلا آرام و قرار نداشت.

طلبکاری برای پست

یک شب به جایش پست دادم و فردا آن روز کلی از من تشکر کرد. فردا شب بعد از پست خودم نوبت شهید مشتاقی بود. حسابی خسته بودم و رفتم حسین را صدا کردم، گفتم برو برادر، پست بعدی نوبت شماست، بلند شد و با همان شوخ طبعی و حالت طلب کارانه گفت: خب امشب را هم به جای من پست می‌دای آقا میثم! البته این کارها و مدل شوخی کردن‌های حسین مشتاقی را همه خوب می‌شناختند.

توی مشت اش چیزی را به سرعت ریخت توی منقل و بلا فاصله دور شد. آتش الو گرفته بود، همه ما افتادیم دنبال حسین که حسابی حالش را جا بیاوریم. خرج توپ ۱۵۶ را توی کیسه باروت جا سازی کرده بود و ریخت توی منقل، به خاطر اشتعال ز بودن این مواد همه ما را غافلگیر کرد. منقل که برگشت و ما تا پایین ساختمان دنبال او دویدیم.

همرزمان و دوستان این شهید والامقام که سال‌ها این شهید را درک کرده است، خاطراتی از این شهید را اینگونه روایت می‌کند:

شاداب‌ترین، شلوغ‌ترین و شوخ‌طبع‌ترین

اگر بخواهم حسین مشتاقی را در یک کلام معرفی کنم، باید بگویم که او شاداب‌ترین، شلوغ‌ترین و شوخ طبع‌ترین رزمندگان گروهان ما بود. کلاً ذهن خلاق در شوخی و شیطنت داشت. اگر می‌شد عکس‌های دسته جمعی که با بچه‌ها در سوریه انداخته بودیم را منتشر کنیم، ملاحظه می‌کردید که در تمامی عکس‌ها او در حال شوخی کردن و اذیت کردن بچه‌هاست. ساده‌ترین کارش این بود که روی سر بچه‌ها با انگشت شاخ می‌گذاشت. خلاصه هر بار یک ادا و اصولی داشت.

این دفعه رو بی خیال شو برادر

از ساعت ۱۲ تا ۴ صبح پست می‌دادیم. هر دو ساعت یکی از بچه‌ها برای پست بیدار می‌ماند. من معمولاً به جای بچه‌ها بیدار می‌ماندم. وقت اذان صبح داشتم می‌رفتم توی اتاق نماز بخوانم که دیدم حسین درب اتاقی که تعدادی از بچه‌ها خوابیده‌اند را باز کرده، مچ اش را گرفتم و گفتم چه کار می‌کنی داداش جان! چرا در اتاق را باز گذاشتی؟ بچه‌ها سرما می‌خورند. رو کرد به من و با خنده خاص خودش گفت: نه داداش! دیشب با این بچه‌ها کُری داشتیم. شب وقت خواب دیدم آب معدنی‌های ما نیست. کاشف به عمل آمده بطری‌های آب معدنی را از واحد ما دزدیده‌اند. منم در باز گذاشتم،





البرز

«امام جمعه کرج» مطرح کرد:

مراقب باشید بیت‌المال تیول عده‌ای نشود!

نماینده ولی فقیه در استان البرز خاطرنشان کرد: واقعاً اگر خلافتی در شهر صورت گیرد باید منتظر حرف من باشید؟ کسی جریده‌دار و حرف زن برای دفاع از بیت‌المال وجود ندارد؟ حتماً باید منتظر شوند تا جمعه‌ای شود و من اینجا صحبتی کنم! بقیه هم باید حرف بزنند. بقیه هم باید راه بیفتند. اگر خلافتی را می‌بینید، نگویید شما هم شریک هستید. به بنده هم اگر لازم شد باید تذکر دهید اگر تخلفی می‌کنم. کسی مصون از این قصه نیست. مواظب این جریان‌ها باشید. بیت‌المال و هر چیزی که مربوط به عموم جامعه است مواظب باشید که تیول عده‌ای نشود.

دانشته شود و درست و به‌موقع مورد استفاده قرار گیرد که متأسفانه توسط مسئولان غفلت می‌شود. امسال سال پشتیبانی و موانع زدایی است لذا همه باید تلاش کنند موانع را بردارند نه اینکه مانع ایجاد کنند. آیت‌الله حسینی همدانی در ادامه افزود: یکی از واحدهای مهم کشور که نزدیک یک قرن فعال است و در دنیا شناخته شده و مورد توجه است سرمایه‌سازی رازی است که از همان روزهای اولیه هجوم ویروس وحشی، عزیزان در این مجموعه فعالیت خودشان را برای ساخت سرم آغاز کردند و فعالیت‌های فراوانی هم در این زمینه انجام دادند اما گاهی شنیده می‌شود که در روند کار و بهره‌برداری بیشتر و بهتر افرادی مانع‌تراشی می‌کنند. لذا مسئولین محترم از این نمونه داخلی حمایت کنید و دل دانشمندان جوان کشور را گرم کنید. نکاتی هست که اگر لازم شد در آینده عرض خواهیم کرد.

دولت محترم انتخاب استانداران را سرعت بخشد

وی در بخش دیگری بابت این عده‌ای از کارگزاران و مسئولین دولت قبل که هنوز سرکار هستند عمداً و متعمداً برای مردم ناراضی‌تر است می‌کنند و بعضاً خلل در کارهای جاری و معیشت مردم به وجود می‌آورند تا لقا کنند دولت جدید توانایی اداره ندارد. گفت: لازم است زودتر دولت محترم ارکان اداره کشور را بخصوص در استان‌ها با انتخاب استانداران سرعت ببخشد.

اگر خلافتی در شهر صورت گیرد باید منتظر حرف من باشید؟

امام جمعه کرج در بخش دیگری از بیانات خود با اشاره به روایتی از امام محمدباقر علیه‌السلام درباره بیت‌المال، عنوان کرد: در کافی امام باقر علیه‌السلام از رسول خدا نقل کرد که ایشان فرمودند: پنج کسانند که من و هر پیامبر مستجاب‌الدعوه‌ای، آنان را لعنت کرده است: - (پنجمی این است که) و کسی که اموال عمومی را، به خود منحصر سازد و تصرف در آن را به نفع خود حلال شمارد.

آیت‌الله حسینی همدانی در ادامه بابت این عده‌ای که مواظب باشند در هر مسندی از کوچک تا بزرگ، افرادی که بیت‌المال در اختیارشان است آن را تیول خودشان ندانند، گفت: امیرالمؤمنین جمعه به جمعه بیت‌المال را جارو می‌زد دو رکعت نماز می‌خواند و بعد از نماز انبیا، ملائکه و شهدا را شاهد می‌گرفت که علی ذره‌ای از بیت‌المال را پیش خودش نگه نداشت و امام رضا علیه‌السلام از ویژه سازان بیت‌المال مسلمین براثت جست.

نماینده ولی فقیه در استان البرز در پایان خاطرنشان کرد: واقعاً اگر خلافتی در شهر صورت گیرد باید منتظر حرف من باشید؟ کسی جریده‌دار و حرف زن برای دفاع از بیت‌المال وجود ندارد؟ حتماً باید منتظر شوند تا جمعه‌ای شود و من اینجا صحبتی کنم! بقیه هم باید حرف بزنند. بقیه هم باید راه بیفتند. اگر خلافتی را می‌بینید، نگویید شما هم شریک هستید. به بنده هم اگر لازم شد باید تذکر دهید اگر تخلفی می‌کنم. کسی مصون از این قصه نیست. مواظب این جریان‌ها باشید. بیت‌المال و هر چیزی که مربوط به عموم جامعه است مواظب باشید که تیول عده‌ای نشود.

نیروهای مسلح نظام اسلامی با حول و قوه الهی و تحت فرماندهی رهبر معظم انقلاب برای تأمین منافع و دفاع از تمامیت ارضی کشور از آمادگی‌های لازم برخوردار هستند. آیت‌الله حسینی همدانی در ادامه افزود: چند روز قبل باز نخست‌وزیر رژیم پلید و کودک کش غاصب، به ایران راجع به فعالیت‌های هسته‌ای و نقض تعهدات، اتهام زد و رئیس ستاد ارتش رژیم خبیث تهدید کرد که طرح‌های عملیاتی علیه برنامه هسته‌ای ایران در حال گسترش است و عملیات برای از بین بردن توانایی‌های ایران در عرصه‌های مختلف و در هر زمان ادامه خواهد یافت؛ یعنی ما هر وقت اراده کنیم می‌خواهیم اقدامی داشته باشیم لذا کشورهای بیگانه و مستکبرین عالم و به‌خصوص غده سرطانی منطقه که دائم تهدید می‌کند بدانند اگر دچار اشتباه محاسباتی شوند و حرکت غلطی از آنان سر بزنند نیروهای مسلح جمهوری اسلامی با اقتدار و برق‌آسا مدت اعلام شده برای نابودی آنان را جلو خواهند انداخت.

تشکر امام جمعه کرج از یک حرکت خوب مجلس

وی در بخش دیگری با اشاره به مصوبه اخیر مجلس شورای اسلامی، گفت: یکی از حرکت‌های خوب مجلس این روزها تصحیح و تصویب بعضی مواد تسهیل صدور مجوز کسب‌وکار بعضی مشاغل در مقابله بارانت و ویژه خواری بود که تشکر می‌کنیم.

عده‌ای در روند کار و بهره‌برداری بیشتر مانع‌تراشی می‌کنند

رئیس ستاد امریه‌معروف و نهی از منکر استان البرز در بخش پایانی بیانات خود با اشاره به نکته استانی تصریح کرد: البرز الحمدلله از ظرفیت‌های بالای اقتصادی در بخش‌های مختلف برخوردار است که باید قدر

آیت‌الله سیدمحمد مهدی حسینی همدانی در خطبه‌های نماز جمعه ۲۳ مهرماه کرج با اشاره به تحولات اخیر منطقه، تصریح کرد: نکته‌ای راجع به اتفاقاتی که در افغانستان می‌افتد عرض کنم. به‌خصوص این جنایتی که اخیراً انجام شد توسط عوامل استکبار و دل‌هر انسانی را رنجیده کرد بخصوص مسلمین و بالأخص شیعیان. در تصور اولیه، افراد فکر می‌کنند که آمریکا افغانستان را ترک کرده و رفته است. بله با افتضاح و شکست، حضور فیزیکی خود را پایان داد و نمی‌توانست بیش از این هم بماند؛ اما فکر و اندیشه پلید خود را با استفاده از کشورهای دیگر و افراد و گروه‌های پرورش‌یافته در دامانش ادامه خواهد داد.

آیت‌الله حسینی همدانی بابت این عده‌ای که یکی از مهم‌ترین اهداف آمریکا در این منطقه که توسط ایادی‌اش انجام می‌شود ایجاد اختلافات قومی، فرقه‌ای و مذهبی است، گفت: تصور کنید اقوام مختلف افغانستان باهم اختلاف کنند و به جان هم بیفتند، چه می‌شود؟ کمترین اتفاق، ناامن شدن منطقه و سوءاستفاده گروه‌های مزدور است و بیشترین نفع را از این نابسامانی و ناامنی آمریکا می‌برد.

حاکمان افغانستان باید مسئولیت‌پذیر باشند

وی با تأکید بر اینکه باید دست جنایتکار آمریکا و اذتاب و ایادی پلیدش کاملاً از منطقه قطع شود و مهم‌تر اینکه حاکمان افغانستان باید مسئولیت‌پذیر باشند و در تأمین امنیت همه شهروندان که از مهم‌ترین ارکان حکمرانی است، کوتاهی نکنند، اذعان کرد: محکوم کردن جنایت که معونه ای ندارد؛ باید دست مسببین را قطع کرد و مباشرین را به سزای اعمال رسانید لذا ما نمازگزاران جمعه ضمن همدردی با خانواده شهدای نماز جمعه خان‌آباد افغانستان از خدای تعالی برای آن شهیدان علو درجه و برای بازماندگان صبر و اجر مسئلت می‌نماییم؛ و از مجامع بین‌المللی می‌خواهیم درباره این جنایت و جنایات مشابه که بر علیه مسلمین و شیعیان در نقاط دیگر انجام می‌گیرد، سکوت نکنند و علاوه بر محکومیت، برای تنبیه و بازدارندگی، قاطعانه عمل کنند.

نیروهای مسلح نظام اسلامی برای دفاع از تمامیت ارضی کشور از آمادگی‌های لازم برخوردار است

نماینده رهبر معظم انقلاب اسلامی در استان البرز در بخش دیگری از بیانات خود با اشاره به رزمایش مدافعان ولایت، اظهار کرد: مطلب دیگر تشکر و قدردانی از رزمایش مشترک و تخصصی دل‌اور مردان قرارگاه مشترک پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء بانام مدافعان ولایت است ۱۴۰۰ است که با قدرت و صلابت انجام دادند و دل مردم را گرم کردند و به دشمنان پیام قاطع دادند که

یادداشت

ذات و صفات جدایی‌ناپذیر است؛ هر چه می‌کنید، پشت «انقلابی‌گری» قایم نشوید!

دبیر تحریریه

بیابید کمی ساده و شفاف بررسی کنیم؛ «مدیریت» در تعریف به معنای فرایند به کارگیری مؤثر و کارآمد منابع مادی و انسانی در برنامه‌ریزی و سازماندهی و بسیج منابع و امکانات و هدایت و کنترل آن که برای دستیابی به اهداف سازمانی و بر اساس نظام ارزشی مورد قبول، صورت می‌گیرد.

از طرفی بر اساس دیدگاه مقام معظم رهبری، «انقلابی بودن» شرایط و ویژگی‌های خاصی دارد، پایبندی به مبانی و ارزش‌های اساسی اسلام و انقلاب، هدفگیری آرمان‌های انقلاب و همت بلند برای رسیدن به آن‌ها، پایبندی به استقلال کشور، حساسیت در برابر دشمن و نقشه دشمن و عدم تبعیت از آن و تقوای دینی و سیاسی از اهم ویژگی‌های یک فرد انقلابی است. اما پس از انقلاب شکوهمند اسلامی، سبکی از مدیریت در کشور بنا نهاده شد که مبانی آن حفظ و تعالی ارزش‌های اسلامی بود، «مدیریت انقلابی» سبک نوینی از مدیریت است که علاوه بر داشتن ویژگی‌های نوین و به روز سایر مکاتب مدیریت، دارای برخی ویژگی‌های ارزشی و اعتقادی همچون تمایلات و ویژگی‌های فردی، رویکرد ساختاری ارزشی، رویکرد ارتباطی باز بر مبنای اسلام، اولویت دادن به مسائل معنوی و ارزشی، توجه به مبانی اسلامی و انقلابی، نظارت و کنترل ارزشی است.

حال پرسش اینجاست، با تعریف مدیریت انقلابی، کدام مدیر را در همین استان خودمان البرز، می‌توان در زمره مدیران انقلابی قرار داد؟! الله و اعلم...

اینکه مدیری به‌راحتی خود را در هر محفل و مجلسی انقلابی بخواند و از منش انقلابی‌گری و فرهنگ‌های والای ایثار، ساده‌زیستی، حفظ بیت‌المال مسلمین و شهادت سخن گوید، از طرفی رفتار و سبک زندگی خود و اطرافیان‌ش! هیچ سنجی‌هایی از ارزش‌های مذکور نداشته باشد، فقط فرهنگ انقلابی‌گری را از بین برده است، در ضمن ذات و صفات در اصل اسلام نباید از یکدیگر جدا شوند! پس یا شما و تمام اطرافیان‌تان که در خوان نعمت پست و منصب‌های دولتی جلوس کرده‌اید، به ارزش‌هایی که خود را حداقل در ظاهر، مقید به آن‌ها می‌دانید، عمل کنید یا پشت انقلاب و انقلابی‌ها قایم نشوید تا مردم هم ذات شما را بهتر بشناسند!

قال الإمام علی علیه السلام: جود الولاة بفیء المسلمین، جور و ختر. ترجمه: حضرت علی علیه السلام فرمود: بخشش ناهنجار حکمرانان از اموال عمومی مسلمانان، ستم و خیانت است. (میزان الحکمة، ج ۱۰، ص ۷۴۵)





کتاب و ادبیات

حواشی استفاده از «استاد شفیعی کدکنی» در یک تبلیغ عجیب!

در چند روز گذشته یکی از برندهای پوشاک بزرگسالان در اقدامی به استفاده از تصویر چهره‌های ادبی و هنری پرداخته و در انتهای مطالبش تبلیغات شرکت خود را آورده که با اعتراض‌هایی همراه شده است، شاید یکی از شگردهای تبلیغاتی استفاده از چهره‌های شناخته‌شده باشد زیرا مخاطب را وسوسه می‌کند اما استفاده نابجا و بدون رضایت شخص نتیجه معکوس دارد، بخصوص وقتی حس سوءاستفاده از آن چهره به شما دست بدهد.

در چند روز گذشته تصاویری گاه به طنز و گاه همراه با نقد در فضای مجازی دست به دست می‌شد که یکی از برندهای شناخته‌شده پوشاک بزرگسالان در صفحه خود در اینستاگرام در اقدامی در هایلات استوری خود با عنوان «انگیزشی» به معرفی چهره‌هایی چون محمدرضا شفیعی کدکنی، علی نصیریان، آهو خردمند و... پرداخته و در انتها نیز تبلیغ برند خود را آورده بود. این اتفاق که تقریباً با سالروز تولد محمدرضا شفیعی کدکنی (۱۹ مهرماه) هم‌زمان بود با اعتراض‌هایی از جانب دوستداران و علاقه‌مندان این شاعر و پژوهشگر پیشکسوت و استاد دانشگاه همراه شد که این اقدام را «وقیحانه و دور از فرهنگ» دانسته و خواهان توضیح رسمی این شرکت شدند.

گرداننده صفحه‌ای به نام محمدرضا شفیعی کدکنی در واکنش به این اتفاق نوشته است: «ما بنا را بر این می‌گذاریم که شما شرکت محترم تولیدکننده پوشینه بزرگسال قصد داشتید که بگویید در سنین بالا و سالمندی هم می‌توان تأثیرگذار بود و چه و چه...»

اما عرض می‌کنیم که این چند روز سلسله تبلیغات شما که در لایه‌های بعدی‌اش نشان دادن برند و محصولات شماست، بسیاری از علاقه‌مندان به استاد شفیعی کدکنی را ناراحت کرده است. ما در کانال‌های طنز و زرد، تبلیغات شما را با چند جین طعنه و تمسخر دیدیم که دست به دست شده بود.

می‌دانیم که شما قصدتان این نبوده است. اگر قصدتان کار فرهنگی است ما می‌توانیم چندین اولویت فرهنگی در روستاها و مدرسه‌ها به شما معرفی کنیم که تأثیر مثبت آن‌ها صدها برابر این تبلیغات است. تازه اگر حوزه کاری و برندی شما ارتباطی با این امور داشته باشد. اگر قصدتان مباحث انگیزشی است این روش شما نه تنها مثبت نبوده است بلکه بسیاری از دانشجویمان و علاقه‌مندان را ناراحت کرده و درخواست داشتند واکنشی نشان دهیم که صمیمانه و از سر دغدغه چند سطر برای شما بنویسیم. منتظر توضیح و جوابیه شما به علاقه‌مندان فرهنگ و دانشجویمان و استادان هستیم و مبنای ما نیت اولیه مثبت شما بوده است.

در کدام کشور برند پوشاک و پوشینه‌سازش استاد بزرگ فرهنگ و ادبیاتش را معرفی می‌کند؟!

البته ادمین کانال شفیعی کدکنی هم نوشته است: «بنده شخصاً ایستاده‌ام و کوتاه نخواهم آمد. اگر دیگر در این‌جا چیزی نمانده باشد، هنوز حریم اهالی فرهنگ ایران و بزرگانش سرباز دارد. باید عذرخواهی کنید، حذف کنید و توضیح بنویسید. ادمین رسانه شفیعی کدکنی (این رسانه مستقل است و استاد محمدرضا شفیعی کدکنی هیچ نظارتی ندارد.)» این برند پوشاک بزرگسالان هم بعد از پاک کردن هایلات خود، از اهالی فرهنگ عذر خواسته و نوشته است: «در پی دغدغه مهربانانه علاقه‌مندان به بزرگان و مفخر این دیار، ضمن عذرخواهی صمیمانه، اعلام می‌دارد که در ذات محتوای «معرفی مفخر» به جز احترام به بزرگان که ستون‌های فرهنگی و ایجاد سرزندگی در سالمندان و ستون‌های خانواده هستند، مفهومی وجود نداشته است. حذف این فعالیت برای احترام به نظر کاربران و پیشگیری از سوءاستفاده غیرهمدلانه دیگری صورت پذیرفت.

استاد عالی‌قدر جناب آقای شفیعی کدکنی از بلندترین قله‌های ادب این مرز و بوم هستند و خواهند بود، قله‌ای که احترام و عزتشان بی‌شک واجب قلبی تک تک ما در ایران، جامعه ادبی و فرهنگی و خانواده... بوده و خواهد بود. سایه‌شان بر سر فرهنگ ایران مستدام...»

سینما و تئاتر

فیلمساز ایرانی داور جشنواره ایتالیایی شد

«دنیای وارونه» را دارد. جشنواره بین‌المللی رجیو هر ساله با هدف اصلی زمینه سازی برای تحقیقات فرهنگی از راه ترویج تولیدات و دانش فیلم کوتاه در جهان برگزار می‌شود. این جشنواره همچنین هر دوره بر موضوعاتی خاص تمرکز دارد و در دوره بیستم خود با موضوع تغییر برگزار می‌شود. بیستمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم رجیو از ۱۲ تا ۱۷ آبان ۱۴۰۰ مصادف با ۳ تا ۸ نوامبر ۲۰۲۱ در شهر رجیو ایتالیا برگزار خواهد شد.

میڈیا کیاست فیلمساز و پخش‌کننده ایرانی داور بیستمین دوره جشنواره بین‌المللی رجیو ایتالیا شد. در بیستمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم رجیو، سه داور فیلم‌های کوتاه در سه حوزه انیمیشن، داستانی و مستند را داوری می‌کنند.

میڈیا کیاست فارغ‌التحصیل از مدرسه ملی سینمای ایران، کارگردان، طراح گرافیک و پخش‌کننده بین‌المللی فیلم کوتاه است که در کارنامه حرفه‌ای خود آثاری چون فیلم‌های کوتاه «روز موعود»، «عباس کیارستمی» و



آغاز اکران سراسری فیلم «قصیده گاو سفید» در فرانسه



فیلم «قصیده گاو سفید» پیش از این و در نخستین نمایش بین‌المللی خود در بخش مسابقه اصلی هفتاد و یکمین جشنواره فیلم برلین حضور داشت و موفق به دریافت جایزه تماشاگران از این جشنواره شد.

این فیلم همچنین موفق به دریافت جایزه بهترین فیلم از سی و چهارمین جشنواره درنو هیلمات فیلم اتریش و تقدیرنامه ویژه هیئت داوران هفدهمین جشنواره فیلم زوریخ سوئیس شده و در سی و هشتمین جشنواره فیلم فجر کاندید دریافت سیمرغ بلورین بهترین بازیگر نقش اول زن و بهترین فیلمنامه برای مقدم و صناعی‌ها شده است.

فیلم قصیده گاو سفید تاکنون در جشنواره‌های معتبر دیگری چون تریپلیکا، کارلوویواری، ادینبورو، ملبورن، بوسان، هلسینکی، کالیگاری و... حضور داشته است.

فیلم «قصیده گاو سفید» ساخته بهتاش صناعی‌ها و مریم مقدم و تهیه‌کنندگی غلامرضا موسوی از روز بیست و هفتم اکتبر (پنجم آبان ماه) اکران عمومی خود را در کشور فرانسه آغاز خواهد کرد. این فیلم در فرانسه با نام بخشیدن (La Pardon) اکران خواهد شد و شرکت KMBO پخش‌کننده شناخته شده فرانسوی پخش این فیلم را بر عهده دارد.

قصیده گاو سفید در بیش از صد سینمای فرانسه اکران خود را آغاز خواهد کرد و بعد از دو هفته سینماهای آن به تدریج افزایش خواهد یافت. هم‌زمان از پوستر فرانسوی فیلم نیز با نامی جدید رونمایی شده و پخش‌کننده فرانسوی فیلم دلیل پیشنهاد نام بخشیدن برای این فیلم را موضوع و معنای اصلی فیلم که همانا بخشش است بیان کرده است.

اشکان رهگذر داور جشنواره انیمیشن یونان شد

گنج ازدها را در دست دارد. جشنواره انیمیشن تسالونیک-تف در سال ۲۰۱۵ باهدف ترویج انیمیشن مستقل در سراسر جهان و قدرانی از این هنر خاص راه‌اندازی شد. اگرچه در ابتدا این رویداد به‌عنوان یک رویداد محلی آغاز به کار کرد؛ اما در طی دوره‌های برگزاری به‌سرعت رشد کرد و به یک جشنواره بین‌المللی تبدیل شد. سالانه نزدیک به سه هزار انیمیشن کوتاه به این جشنواره ارسال می‌شود و نزدیک به ۱۰۰ انیمیشن در طول برگزاری جشنواره به نمایش درمی‌آیند؛ هفتمین جشنواره بین‌المللی انیمیشن تسالونیک یونان (تف) از ۱۴ تا ۲۴ اکتبر (۲۲ مهر تا ۲ آبان ماه) به شکل آنلاین برگزار می‌شود.

جشنواره بین‌المللی انیمیشن تسالونیک یونان انتخاب شد.

او در کنار داوری آثار رسیده به این جشنواره، مستر کلاسی آنلاین با موضوع چگونه استودیو هورخش کارش را از ایران شروع کرد و فعالیت‌هایش را در خارج از مرزها گسترش داد در روز دوشنبه ۲۶ مهر ۱۴۰۰ (۱۸ اکتبر) برگزار خواهد کرد.

رهگذر پیش‌ازاین داور جشنواره بین‌المللی فانتازیا ۲۰۲۱، جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه تهران و دومین دوره مسابقات ملی بازی‌سازی رایانه‌ای بوده است. او مؤسس استودیو هورخش است و در حال حاضر به‌عنوان نویسنده و کارگردان ساخت انیمیشن‌های سینمایی ژولیت و شاه و



اشکان رهگذر داور هفتمین دوره جشنواره بین‌المللی انیمیشن یونان (تف) شد. اشکان رهگذر، نویسنده و کارگردان انیمیشن به‌عنوان داور بخش اصلی هفتمین

رسانه

به انگیزه معرفی ۲ معاون «پیمان جبلی»؛

پازل معاونان صداوسیما همچنان با جوان‌ها تکمیل می‌شود؟

خدابخشی زمانی به عنوان خبرنگار مجلس در روزنامه ابرار فعالیت می‌کرده است و در ادامه معاونت سردبیر روزنامه همشهری و مدیریت نشریات سروش از جمله سوابق او در رسانه‌های مکتوب محسوب می‌شود.

در حکم پیمان جبلی خطاب به معاون سیاسی جدید، سرفصل‌های متعددی به عنوان الزامات کار در این حوزه برشمرده شده است که در این میان، «افزایش سرعت در تأمین نیازهای خبری مخاطبان»، «هم‌افزایی با ظرفیت‌های مردمی و نخبگانی در راستای توسعه کیفی و کمی آگاهی‌بخشی و اطلاع‌رسانی»، «توجه ویژه به حوزه فرهنگی - هنری و اجتماعی» و «هم‌افزایی با دیگر بخش‌های رسانه ملی و نیز فضای رسانه‌های کشور» از جمله بندهای قابل تامل در این حکم است که بیشتر عملکرد رسانه ملی در این بخش‌ها از سوی برخی مخاطبان، کارشناسان و اهالی رسانه با انتقادهایی همراه بوده است.

حالا پیمان جبلی ترجیح داده است، چهره‌ای جوان‌تر را بر این مسند بنشاند؛ رویه‌ای که البته چند روز قبل در معاونت برون مرزی هم اتفاق افتاد و رییس صداوسیما احمد نوروزی ۳۴ ساله را بر جای خود نشاند.

اما علیرضا خدابخشی که از این پس به عنوان معاون سیاسی صداوسیما از او یاد می‌شود، علاوه بر کار در این سازمان، در رسانه‌های مکتوب هم فعالیت داشته است. عمده فعالیت‌های او در حوزه‌های سیاسی و اقتصادی بوده، چنانچه سردبیری برنامه‌ای مانند «پایش» را در شبکه اول برعهده داشته است. او سال ۷۸ کارش را از گروه سیاسی شبکه دو آغاز کرد و در ادامه کارشناسی، نویسندگی، پژوهشگری و تهیه‌کنندگی برنامه‌های سیاسی را بر عهده گرفت. دبیری خبر سراسری و جوان، مدیر گروه اجتماعی و مدیر گروه سیاسی و تأسیس پیک بامدادی در اخبار صدا از جمله سوابق خبری او در صداوسیماست.

با انتخاب دومین معاون رییس صداوسیما، پازل مدیران ارشد این رسانه همچنان در حال تکمیل شدن است؛ پازلی که به نظر می‌رسد چیدمان آن در دوره جدید، با نیروهای جوان تری شکل بگیرد.

پیمان جبلی شامگاه پنجشنبه - ۲۲ مهرماه - دومین معاونش را هم معرفی کرد؛ علیرضا خدابخشی - ۴۵ ساله - معاون جدید و نسبتاً جوان جبلی در معاونت سیاسی است. معاونتی که البته در این سال‌ها مدیران چندان متنوعی را هم به خود ندیده است. مجید آخوندی، چهره‌ای که جای خود را به خدابخشی داده، از بازنشسته‌های صداوسیماست که در دوره سیدعزت‌الله ضرغامی حدود ۱۰ سال در این معاونت بر سر کار بود، در دوره دوساله ریاست محمد سرفراز برکنار شد و خود پیمان جبلی جای او آمد و در دوره پنج‌ساله عبدالعلی‌علی‌علی عسکری بار دیگر به معاونت سیاسی بازگشت.



نوپ تور

در دیدار نهایی تیم فولاد سیرجان نماینده شایسته ایران به مصاف تیم چند ملیتی العربی قطر رفت و با نتیجه ۳ بر ۱ این تیم را شکست داد و جام قهرمانی را بالای سر برد، نماینده ایران در ست دوم این مسابقه نتیجه را ۲۵ بر ۲۱ به حریف قطری واگذار کرد، اما در سه ست اول سوم و چهارم با نتایج ۲۵ بر ۱۹ - ۲۵ بر ۲۳ و ۲۵ بر ۲۲ به پیروزی رسید تا فاتح ۳ بر ۱ این دیدار بسیار حساس، جذاب و فشرده باشد.

نماینده ایران در مرحله مقدماتی هم تیم العربی قطر را با همین نتیجه ۳ بر ۱ شکست داده بود.

شاگردان سعید رضایی سرمربی تیم فولاد سیرجان ایرانیان در ست دوم این مسابقه نتیجه را ۲۵ بر ۲۱ به حریف قطری واگذار کردند، اما در سه ست اول سوم و چهارم با نتایج ۲۵ بر ۱۹ - ۲۵ بر ۲۳ و ۲۵ بر ۲۲ به پیروزی برسد و فاتح ۳ بر ۱ این دیدار بسیار حساس، جذاب و فشرده باشند.

در ست اول این مسابقه مجتبی قلی زاده بازیکن تأثیر گذار فولاد از ناحیه مچ پا دچار مصدومیت شد و از صحنه بازی کنار رفت و محمد صادقی جایگزین این بازیکن مصدوم گردید، با این حال تیم فولاد سیرجان در یک بازی بسیار سخت و نفس گیر موفق شد با کسب ششمین پیروزی متوالی به قهرمانی سال ۲۰۲۱ باشگاه های مردان آسیا دست پیدا کند تا هشتمین نماینده شایسته ایران در این رقابتها باشد و در نخستین حضور آسیایی خود نیز قهرمان شود.

در این بازی حساس، آرمین تشکری با ۱۶ امتیاز از آشبار های سرعتی و ۲ دفاع در کنار مهدی جلوه که علاوه بر دفاع وسط از توپهای برگشتی از دریافت های ناقص شاگردان سیچلو حداکثر استفاده را برد و همچنین صابر کاظمی جوان خوش پرش و قطر پاسور چپ دست که با کسب ۳۷ امتیاز موفق ترین و امتیاز آورترین بازیکن میدان فولاد بود سهم بسزایی داشتند.

در تیم العربی قطر فیلیپ باندیرو، ابراهیم محمد ابراهیم و آگس، بلوکویچ و رنان بازیکن قدرتی دریافتی بهترین بازی خود را ارائه کردند.

لازم به ذکر است که پیش از این هفت تیم باشگاهی ایران در رقابتهای قهرمانی والیبال مردان آسیا به جام قهرمانی دست پیدا کرده بودند که شامل تیم های پیکان، صنم، سایپا، کاله مازندران، متین ورامین، بانک سرمایه و خاتم اردکان بودند و فولاد سیرجان هشتمین نماینده ایران در این رقابتها بود که موفق شد جام بیست و یکمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی باشگاههای آسیا را به دست آورد. مسابقات والیبال قهرمانی مردان باشگاههای آسیا از سال ۱۹۹۹ آغاز شد و نمایندگان ایران تا کنون ۲۲ مدال شامل ۱۵ طلا نقره و ۳ برنز در این رقابتها به خود اختصاص داده اند.

پیش از دیدار فولاد سیرجان ایرانیان و العربی قطر دو تیم رانچاسیما تایلند و بارو سنتنیک آلمانی قزاقستان به مصاف یکدیگر رفتند و نماینده قزاقستان با شکست ۳ بر ۰ میزبان به مقام سوم دست پیدا کرد.

در رده بندی نهایی مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه های مردان آسیا سال ۲۰۲۱، فولاد سیرجان ایرانیان اول، العربی قطر دوم، باروستنیک آلمانی قزاقستان سوم و تاخون رانچا سیما تایلند چهارم و تیم های گاز جنوبی عراق، کاظمه اسپورت کویت، دایموند فود تایلند، AGMK ازبکستان، ریسکو فیلیپین و CEB سرلانکا به ترتیب عناوین پنجم تا دهم را بدست آوردند.

شکست داده بود در آخرین رقابت خود در این مرحله به مصاف داموند فود تایلند رفت و موفق شد با نتیجه ۳ بر ۱ در مقابل تیم خوب میزبان نیز به پیروزی برسد، شاگردان سعید رضایی در ست های اول، دوم و چهارم این بازی با نتایج ۲۵ بر ۲۵، ۱۹ بر ۲۳ و ۲۵ بر ۲۳ حریف تایلندی خود را شکست دادند و در ست سوم ۲۳ بر ۲۵ مغلوب شدند، سهند الهوردیان، مهدی جلوه، الکساندر بلاکوویچ، محمدصادقی، شهرز همایونفرمنش، علیرضا بهبودی و مصطفی حیدری (لیبرو) ترکیب شروع کننده تیم فولاد سیرجان در این مسابقه بودند.

تیم فولاد سیرجان، چهارشنبه را استراحت داشت و روز پنجشنبه ۲۲ مهر در مرحله نیمه نهایی به مصاف «ناخون راجاسیما» دیگر نماینده تایلند رفت و در این بازی هم در سه ست متوالی با نتایج ۲۵-۱۹، ۲۵-۲۳ و ۲۵-۲۲ حریف خود

سرویس کسب کرد. تیم حریف نیز در این دیدار ۳۹ حمله، ۶ دفاع و ۵ امتیاز سرویس کسب کرد.

تیم العربی قطر که خوان سیچلو مربی سابق تیم ملی ایران را در اختیار داشت با وجود بهره گیری از ابراهیم محمد ابراهیم سرعتی زن با تجربه، ریبیو برزیلی و فیلیپ باندیرو که به تابعیت قطر در آمده است، مقهور نمایش خوب بازیکنان فولادسیرجان، به ویژه آرمین تشکری و فوق ستاره این دیدار صابر کاظمی شد که بیشترین امتیاز را برای نماینده ایران کسب کردند و صابر کاظمی هر جا که تیم سیرجان گیر می کرد گره گشا می شد.

صابر کاظمی در این بازی کولاک کرد و ۳۵ امتیاز برای نماینده ایران برابر تیم العربی قطر کسب کرد، کاظمی ۹ امتیاز فقط از سرویس مستقیم به دست آورد و نشان داد والیبال آسیا برای یک جوان ترکمن صحرا کوچک است و



از کشور میزبان را شکست داد و به پنجمین پیروزی دست پیدا کرد و به فینال بیست و یکمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی مردان باشگاه های آسیا صعود نمود.

تیم فولاد سیرجان ایرانیان با شکست دوباره العربی قطر و کسب ششمین برد متوالی به مقام قهرمانی رقابت های والیبال باشگاه های مردان آسیا در سال ۲۰۲۱ دست یافت و جهانی شد.

مرحله نهایی بیست و یکمین دوره رقابت های قهرمانی باشگاه های مردان آسیا امروز جمعه ۲۳ مهر ماه با چهار دیدار در شهر تاخون راجاسیما تایلند بیگیری شد.

در دیدار نهایی تیم فولاد سیرجان نماینده شایسته ایران به مصاف تیم چند ملیتی العربی قطر رفت و با نتیجه ۳ بر ۱ این تیم را شکست داد و جام قهرمانی را بالای سر برد،

باید او را عقاب آسیا نامید.

تیم والیبال فولاد سیرجان ایرانیان در سومین رقابت خود به مصاف با تیم العربی قطر با نتایج ۲۵ بر ۲۳، ۲۲ بر ۲۵، ۲۵ بر ۱۶ و ۲۵ بر ۱۸ به برتری رسید و صعود خود را به مرحله نیمه نهایی قطعی کرد.

نماینده والیبال ایران در این رقابت با ترکیب اولیه بهبودی، تشکری، جلوه، خانی، قلی زاده، کاظمی و حیدری مقابل نماینده قطر صف آرای کرد و به پیروزی دست یافت، فولاد سیرجان با این برد در گروهش ۹ امتیازی شد و صعود خود را به مرحله نیمه نهایی و چهار تیم برتر قطعی کرد.

تیم فولاد سیرجان که در دیدارهای اول و دوم خود در مرحله گروهی این رقابتها تیم ریسکو فیلیپین را ۳ بر ۱ و نماینده ازبکستان را ۳ بر ۱ و العربی قطر را ۳ بر ۱

قبای قهرمانی، براننده نماینده ایران؛

فولادِ طلائی!



اصغر قلندری
نویسنده و روزنامه نگار

تیم والیبال فولاد سیرجان ایرانیان، در بیست و یکمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی باشگاههای آسیا بدون باخت به مقام قهرمانی دست یافت که به حق براننده این افتخار بود. علیرضا بهبودی، امیرحسین درخشان، آرمین تشکری، سهند الهوردیان، مهدی جلوه، علی اصغر رزمفر، رسول شهسواری نژاد، مصطفی حیدری، الکساندر بلاکوویچ، صابر کاظمی، شهرز همایون فرمنش، رامین خانی، مجتبی قلی زاد و محمد صادقی ۱۴ بازیکن تیم نماینده والیبال کشورمان در این رقابتها بودند.

در کادر رهبری تیم فولاد سیرجان: سعیدرضایی (سرمربی)، محمدرضا شریفپور (سرپرست)، علی نقدی قاسم آبادی، رضا قاسمی نژاد رائینی و حمید قاسمی نژاد رائینی (مربی)، محمدهادی قاسمی (بدنساز)، نوید مشجری (آنالیزور)، مهرداد سعادت مهر (تراپیست)، محمد دزوارهای به عنوان (تدارکات) این تیم را همراهی کردند.

همچنین مهدی جلوه و مهرداد سعادت مهر (تراپیست) که تیم والیبال جوانان را در رقابتهای قهرمانی جهان در ایتالیا و بلغارستان همراهی می کردند، از صوفیه راهی تایلند شدند.

رقابت های باشگاه های مردان آسیا از ۱۶ تا ۲۳ مهرماه (۸ تا ۱۵ اکتبر) به میزبانی تایلند برگزار شد.

گروه بندی مسابقات به این شرح بود:

گروه A: تایلند یک، سرلانکا، قزاقستان، کویت، عراق
گروه B: ایران (فولاد سیرجان ایرانیان)، قطر، تایلند دو، فیلیپین، ازبکستان

تیم والیبال فولاد سیرجان ایرانیان در نخستین مسابقه خود در چارچوب جام باشگاه های آسیا در سه ست مقابل ریسکیو فیلیپین پیروز شد، فولاد سیرجان در دیدار با ازبکستان هم به برتری ۳ بر ۱ دست پیدا کرد، در این گروه تیم العربی قطر جدی ترین رقیب سیرجان محسوب می شد.

تیم والیبال فولاد سیرجان در دومین بازی خود از رقابت های قهرمانی باشگاه های آسیا با نتیجه ۱-۳ تیم AGMK ازبکستان را از پیش رو برداشت، صابر کاظمی با کسب ۱۷ امتیاز (۱۵ حمله، یک دفاع، یک سرویس) امتیازآورترین بازیکن ایران در این مسابقه بود، همچنین مهدی جلوه با کسب ۵ دفاع، بهترین مدافع میدان بود، او ۸ امتیاز هم از حمله به دست آورد.

تیم فولاد در مجموع ۶۲ حمله، ۸ دفاع و ۱۲ امتیاز از

صابر کاظمی باز هم درخشید؛

تیم منتخب والیبال قهرمانی باشگاه های آسیا مشخص شد



پیش از این بیست و یکمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی مردان آسیا با قهرمانی تیم ملی والیبال ایران و معرفی تیم های برتر این رقابتها به پایان رسید. در پایان این رقابت و در حاشیه توزیع مدال، کمیته فنی مسابقات آسیایی اسامی بازیکنان برتر را اعلام کرد. صابر کاظمی در آن مسابقات درخشید و بهترین بازیکن ایران بود و توانست عنوان ارزشمندترین بازیکن را کسب کند.

بهترین قدرتی زن ها: کنستانتین کوپچوویچ از تیم العربی قطر و ویتالی ووریوودین از تیم آلمانی قزاقستان
بهترین سرعتی زن ها: مهدی جلوه از فولاد سیرجان ایرانیان و نودیرخان کادیرخانوف از تیم آلمانی قزاقستان
بهترین لیبرو: تانویوت چارونسوک از تیم ناخون رانچاسیما تایلند

در پایان این رقابت تیم منتخب مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه های آسیا ۲۰۲۱ اعلام شد که اسامی آن به شرح زیر است:
ارزشمندترین بازیکن: صابر کاظمی از فولاد سیرجان ایرانیان
بهترین پاسور: بوریسلاو جیورجیف از تیم العربی قطر
بهترین پشت خط زن: فیلیپه باندرو از تیم العربی قطر





گل محمدی: تقابل با الهلال، بازی بزرگی است

یحیی گل محمدی سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس ایران در نشست خبری قبل از بازی با الهلال عربستان گفت: از میزبانی عربستانی‌ها و باشگاه الهلال تشکر می‌کنم، کشور ما با عربستان مشترکات دینی زیادی دارد امیدوارم ما سفیران خوبی برای روابط خوب ۲ کشور باشیم بازی حساسی در پیش داریم، قطعاً بازی با الهلال بازی بزرگی است.

داستان جلد

الهلال عربستان - پرسپولیس ایران؛

هیچ شبی مثل امشب نیست!



حریفان ایرانی شکست خورده و نتوانسته بود حتی یک گل به ثمر برساند.

ترکیب احتمالی پرسپولیس:

دروازه‌بان: حامد لک
خط دفاعی: سیامک نعمتی، سیدجلال حسینی، فرشاد فرجی، سعید آقایی
خط میانی: میلاد سرلک، رضا اسدی، مهدی ترابی، احسان پهلوان
خط حمله: وحید امیری، عیسی آل کثیر.

ترکیب احتمالی الهلال:

دروازه‌بان: عبدالله المعیف
خط دفاعی: محمد البریک، علی هادی آل بلهیی، جان هیون سو و ناصر الدوساری
خط میانی: سلمان الفرج، محمد ابراهمی کنو، ماتیسوس پیرا
خط حمله: سالم الدوساری، موسی مارگا و بافتیمبی گومیس.

الهلال نشان داد که تمام مصدومان این تیم عربستانی می‌توانند مقابل سرخ‌های ایران بازی کنند. همچنین سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در آستانه دیدارهای این مرحله، آماری از رویارویی ۸ تیمی که در ۴ دیدار روزهای شنبه و یکشنبه برابر هم قرار خواهند گرفت، ارائه کرده است، در بخش مربوط به دیدار تیم‌های پرسپولیس و الهلال آمده است:

«این نهمین بازی بین پرسپولیس و الهلال در چارچوب رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا خواهد بود. پرسپولیس در هشت دیدار نخست مقابل الهلال در این رقابت‌ها تنها یک پیروزی (یک برد، ۳ تساوی و ۴ شکست) کسب کرده است. آن‌ها هرگز مقابل الهلال در یک بازی حذقی صعود نکرده‌اند و در رقابت با آن‌ها در مرحله یک هشتم نهایی سال ۲۰۱۵ و نیمه نهایی سال ۲۰۱۷ حذف شده‌اند، پرسپولیس در ۴ بازی از ۸ بازی قبلی خود مقابل الهلال در لیگ قهرمانان آسیا موفق به گلزنی نشده و تنها در یکی از آن دیدارها بیش از یک بار مقابل آن‌ها گلزنی کرده است (آخرین دیدار آن‌ها در نیمه نهایی ۲۰۱۷، ۲-۲).

با این حال، پرسپولیس‌ها در رقابت‌های ۲۰۲۱ تا کنون از هفت مسابقه خود ۶ بازی را برده‌اند و فقط یک شکست داشته‌اند. آن‌ها در صورت پیروزی برابر الهلال می‌توانند با بیشترین تعداد برد خود در یک دوره از مسابقات لیگ قهرمانان (۷ پیروزی در سال ۲۰۱۸) برابری کنند، الهلال پنج بازی از ۶ بازی اخیر خود در مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا را با پیروزی پشت سر گذاشته و فقط یک بار حذف شده است. این تیم در سه بازی اخیر متوالی خود نیز گلین شیت داشته است.

تیم قدرتمند سعودی در ۶ بازی حذفی گذشته خود مقابل تیم‌های ایرانی در این رقابت‌ها شکست نخورده و به طور متوسط ۲.۵ گل در هر بازی به ثمر رسانده است. این در حالی است که الهلال در سه بازی حذقی اول خود مقابل

است. همچنین، پرسپولیس‌ها در آخرین تقابل خود با الهلال عربستان، در مجموع بازی‌های رفت و برگشت ۶ بر ۲ مقابل نماینده عربستان شکست سنگینی را متحمل شد. شاگردان یحیی گل محمدی در پرسپولیس در شرایطی مقابل الهلال قرار خواهند گرفت، که همانند فصل گذشته رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا، حریفی که در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا، استقلال را شکست داده بود، در مرحله یک چهارم نهایی به پرسپولیس خورده است، در شرایطی که فصل گذشته در مقابل پاختاکور قرار گرفته بودند، حالا در این فصل از رقابت‌ها، در مقابل الهلال عربستان قرار خواهند گرفت.

شاگردان گل محمدی بعد از برتری برابر تیم استقلال تاجیکستان به مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا صعود کردند. آن‌ها در این مرحله به مصاف تیم الهلال عربستان می‌روند که یقیناً کار بسیار دشواری در مقابل این تیم متمول و قدرتمند خواهند داشت.

البته از موارد حاشیه‌ای این دیدار، جایی بود که سرخپوشان ایران برای سفر به عربستان با مشکلات عجیبی مواجه شدند، در حالی که گفته می‌شد که عربستانی‌ها کارشکنی کردند و مجوز ورود سرخپوشان را به این کشور صادر نکردند، اما یکی از مسئولان فدراسیون فوتبال اعلام کرد که باشگاه پرسپولیس اطلاعات پرواز را دیر به دیر به این فدراسیون ارسال کرده است، اما به هر جهت سرخپوشان بعد از کش و قوس‌های فراوان راهی عربستان شدند تا برای بازی با تیم الهلال عربستان آماده شوند.

در آن طرف، تیم فوتبال الهلال عربستان با عبور از سد تیم استقلال ایران توانست به مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا راه یابد و اکنون باید دوباره به مصاف پرسپولیس دیگر نماینده ایران برود.

رسانه‌های عربستانی مدتی پیش از مصدومیت ۷ مهره کلیدی الهلال برابر پرسپولیس خبر دادند، اما تمرینات



محمدزاده ولی زاده

دبیر تحریریه

از مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا، دو تیم پرسپولیس ایران و الهلال عربستان، از ساعت ۲۱:۳۰ روز شنبه در استادیوم فیصل بن حمد شهر ریاض برگزار خواهد شد. این دیدار سرنوشت‌ساز در شرایطی با حضور ۱۰۰ درصدی تماشاگران عربستانی برگزار خواهد شد که، طبق اعلام کمیته داوران کنفدراسیون فوتبال آسیا، قضاوت این دیدار حساس به ریوجی ساتو داور کهنه کار ژاپنی سپرده شده است.

این دیدار در شرایطی در مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا برگزار خواهد شد که، تیم‌های پرسپولیس و الهلال تاکنون در ۱۴ دیدار به مصاف یکدیگر رفته‌اند که ۴ برد سهم هر کدام از ۲ تیم بوده و ۶ بازی هم با تساوی خاتمه یافته



فوتبال اروپا

نیوکاسل یونایتد؛

صاحبان جدید با جیب‌های گشاد

PIF عربستان سعودی که دارای ۴۳۰ میلیارد دلار دارایی است، مأموریت خود را برای تنوع بخشیدن به دارایی‌های خود به عنوان بخشی از طرح ۲۰۳۰ پادشاهی سعودی اعلام کرده است. برخی از سرمایه‌گذاری‌های مهم آن در دو سال گذشته شامل سهام بزرگی در Carnival Cruises Bank of America و Walt Disney-Marriott International است.

بیانیه کنسرسیوم تحت رهبری عربستان روز پنجشنبه گروه سرمایه‌گذاری را متشکل از سرمایه‌گذاران بلندمدت و صبور توصیف می‌کند که به موفقیت‌های آینده باشگاه اطمینان کامل دارند.

در بیانیه اضافه شده است: اطلاعیه امروز نتیجه یک فرایند کامل و دقیق است که به گروه سرمایه‌گذاری اجازه می‌دهد به توافقی برسند که به نفع همه ذینفعان باشد و نیوکاسل یونایتد را برای پیگیری یک استراتژی روشن و بلند مدت در موقعیت خوبی قرار دهد.

الرومیان فدراسیون بین‌المللی پول بعنوان رئیس بی سابقه نیوکاسل یونایتد فعالیت خواهد کرد. استاولی، رئیس PCP Capital Partners، یک صندوق سرمایه‌گذاری عمومی این در حالی که جیمی رابن همچنین مدیر باشگاه، نماینده RB Sports & Media خواهد بود.

ترجمه از منبع CNBC

آنچه سازمان ملل متحد یکی از بدترین بحران‌های بشردوستانه در جهان می‌داند، مشهور است. سازمان حقوق بشر عفو بین‌الملل روز پنجشنبه از لیگ برتر خواست مسائل حقوق بشر و شستشوی ورزشی را در اولویت قرار دهد.

ساشا دشموخ، مدیر عامل عفو بین‌الملل در انگلیس در بیانیه‌ای گفت: از زمانی که این توافق برای اولین بار مورد بحث قرار گرفت، ما گفتیم که این یک تلاش آشکار از سوی مقامات سعودی برای نشان دادن سابقه وحشتناک حقوق بشر با زرق و برق فوتبال درجه یک است.

هنوز مشخص نیست که آیا طرفداران نیوکاسل در سنت جیمز پارک به موضوع حقوق سعودی‌ها توجه خاصی دارند یا خیر. اما گزارش‌ها تا کنون نشان می‌دهد که آنها منتظر داشتن سرمایه‌گذاران جدید با جیب‌های گشاد برای بازسازی تیمی هستند که دو بار تحت رهبری اشلی سقوت کرد.

آلن شیرر، یکی از دوست‌داشتنی‌ترین بازیکنان سابق تیم، با شنیدن این خبر در توئییتی نوشت: Yessssssss. ما می‌توانیم دوباره جرات کنیم امیدوار باشیم.

حساب رسمی نیوکاسل در توئیتر توفیتی که در آن نوشته شده بود Newcastle UNITED با دو ایموجی قلب در رنگ تیم ارسال کرد.

مانع دیگری که مانع تصرف نیوکاسل یونایتد توسط گروه تحت رهبری عربستان می‌شود نیز پنجشنبه برداشته شد: شکایت پخش کننده از beIN Sport، دارنده حقوق لیگ برتر خاورمیانه قطر، از عربستان خواستار محرومیت چهار ساله این کانال ورزشی از سوی عربستان شد.

این ممنوعیت، مربوط به محاصره قطر از سوی پادشاهی خلیج فارس است که اکنون لغو شده است و اجازه می‌دهد مسابقات لیگ برتر، یوفا و فیفا دوباره پخش شود. عربستان همچنین وعده داده است که وب سایت‌های دزدان دریایی در پادشاهی را که بدون رضایت پخش کننده محتوای beIN نشان می‌دادند، ببندد.

یاسر الرومیان، رئیس PIF پس از اعلام این خبر در بیانیه‌ای گفت: ما بسیار مفتخریم که صاحبان جدید نیوکاسل یونایتد، یکی از مشهورترین باشگاه‌های فوتبال انگلیس شدیم. ما از هواداران نیوکاسل به خاطر حمایت وفادارانه آنها در این سال‌ها تشکر می‌کنیم و ما مشتاق همکاری با آنها هستیم.

مدت‌ها منتظر خروج اشلی از سوی طرفداران بود، زیرا معتقدند دوران تصدی این خرده‌فروشی با کاهش هزینه‌ها عملکرد و شهرت تیم را خراب کرده است. اما تصرف عربستان خالی از مناقشه نیست. عربستان سعودی به دلیل ضعف در زمینه حقوق بشر و هدایت کمپین بمباران بر یمن که باعث ایجاد



مهدی صالحی

مترجم

کنسرسیوم سعودی به رهبری صندوق ثروت ملی عربستان سعودی پس از ۱۸ ماه اختلافات طولانی، تیم فوتبال نیوکاسل یونایتد را با موفقیت خریداری کرد.

یک مانع مهم نهایی در روز پنجشنبه هنگامی که لیگ برتر از پادشاهی سعودی تضمین‌های قانونی دریافت کرد که جدایی را تضمین می‌کرد و این باشگاه ۱۲۸ ساله فوتبال را تحت کنترل نخواهد داشت، برطرف شد.

این خرید با مبلغ ۳۰۰ میلیون پوند (۴۰۹ میلیون دلار) به مالکیت ۱۴ ساله مایک اشلی تاجر میلیاردر انگلیسی پایان می‌دهد. حال ۸۰ درصد مالکیت در اختیار کنسرسیوم سعودی قرار دارد و ۱۰ درصد دیگر به توسعه دهندگان املاک سیمون و دیوید تعلق می‌گیرد. رابن و ۱۰ درصد دیگر به PCP Capital Partners سرمایه‌گذار انگلیسی‌اماندا استاولی تعلق دارد.

یکی از موانع اصلی خرید صندوق سرمایه‌گذاری عمومی عربستان از تیم انگلیسی نگرانی از دخالت دولت عربستان در امور این تیم بود.

یک قرارداد خرید قبلی در سال ۲۰۲۰ متوقف شد زمانی که کنسرسیوم نتوانست جدایی کافی بین خود و دولت سعودی را که توسط ولیعهد محمد بن سلمان رهبری می‌شود، ثابت کند.

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهرداد تیموری

سردبیر: مهدی تیموری

دبیر تحریریه: محمدرضا ولی زاده

تحریریه: دکتر مهرداد فرشیدی، اصغر قلندری، محمدرضا کاظمی، سیدرضا فیض آبادی، محمدحسین سیفی، فرشید گله داری و رضا تواضعی

مدیر روابط عمومی: دکتر علی ساجدی

طراحی و صفحه آرایی: امیررضا بیات

دبیر سرویس عکس: میلاد فیروزان

نشانی: کرج، چهارراه طالقانی به سمت میدان شهدا، ساختمان حکیم، طبقه ۸، واحد ۸۲ کد پستی: ۳۱۳۴۸۹۶۳۸۴ تلفن: ۳۲۲۱۹۱۴۷ نمابر: ۳۳۴۰۰۰۲۳ چاپ: کهن

«دنیای هوادار» یاد روح قلم و مرام زنده یادان ناصر احمدپور و عباس عبدالملکی، بزرگان عرصه مطبوعات ورزشی کشور را پاس می دارد

الهلال و پرسپولیس از بهترین های آسیا هستند

ژاریم سرمربی الهلال در نشست خبری قبل از بازی با پرسپولیس گفت: الهلال و پرسپولیس از بهترین تیم های آسیا هستند و با شایستگی راهی این مرحله شده اند. به نظر بازی پایاپای خواهد بود، به خوبی آماده این بازی شده ایم، الهلال تیم بزرگی است و بازیکنانی در اختیار دارد که می توانند در هر رقابتی گره گشا باشند.



شکست استقلال مقابل تیم ملی دانشجویان در بیداری دوستانه

تیم استقلال در مصافق تدارکاتی مقابل تیم ملی دانشجویان، تن به شکست یک بر صفر داد، در چارچوب دیدار تدارکاتی، دو تیم استقلال و تیم ملی دانشجویان ایران به مصاف هم رفتند که این بازی در پایان با برتری یک گل تیم ملی دانشجویان پایان یافت، تک گل این بازی را محمد اوسانی در دقیقه ۹۰ به ثمر رساند.



توضیح سازمان لیگ به باز بودن پنجره سایپا

مدیر کمیته نقل و انتقالات این سازمان اظهار کرد: سازمان لیگ خود را موظف به اجرای قوانین و دقیق مقررات می داند و هیچ گونه دخالتی در آرای صادره از کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال ندارد لذا چگونگی باز شدن یا محدودیت پنجره نقل و انتقالات باشگاهها در عرصه داخلی بر اساس آرای صادره از کمیته تعیین وضعیت بوده است.



شایسته تر از لواندوفسکی برای توپ طلا نداریم

روبرت لواندوفسکی ستاره بایرن با ۴۱ گل زده خود در فصل گذشته یکی از شانس های کسب توپ طلاست، یولیان ناگلزمن گفت: به نظر من او بیش از هر بازیکن دیگری ثبات داشته است. او بسیار پویاست، مصدوم نمی شود و می تواند تمرینات زیادی انجام دهد. من از او حمایت می کنم.



دستگیری همسر دوندگه کشته شده هنگام تلاش برای خروج از کشور

شوهر دوندگه المپیک کنیا آگنس تیروپ پس از آنکه ظاهراً در تلاش برای فرار از دست پلیس بود دستگیر شد، به گفته مقامات، ابراهیم روتیچ که در برخی گزارشها به نام امانوئل نامیده شده است، در شهر مومباسا در ساحل غربی بازداشت شد و به محض اتمام تحقیقات پلیس با اتهاماتی روبرو خواهد شد.



راموس در بین بدترین خریدهای تابستانی ۲۰۲۱

پاری سن ژرمن اعتقاد داشت که آنها برای جذب سرخیو راموس کار بزرگی کرده اند اما هنوز نتیجه ای حاصل نشده است، در واقع راموس هنوز اولین بازی خود را برای باشگاه پارسی انجام نداده است. در سن راموس، بازگرداندن مصدومیت و بازسازی آمادگی جسمانی او بسیار دشوار خواهد بود.



بنزما: از کودکی رویای کسب توپ طلا را داشتم

ریم بنزما همچنان از درخشش پس از کریستیانو رونالدو در رئال مادرید لذت می برد و حالا نامزد کسب توپ طلا ۲۰۲۱ است، در حالی که خود این بازیکن اعتراف کرد که از زمان کودکی به فکر بردن این جایزه بوده است، بنزما در دو سال اخیر از نظر گلزنی پیشرفت زیادی کرده است و فرم او بسیار تاثیرگذار بوده است.



تمایل استرلینگ به جدایی از سیتی

رحیم استرلینگ ممکن است در زمستان منچستر سیتی را ترک کند، بازیکن ۲۶ ساله تیم ملی انگلیس از سال ۲۰۱۵ که از لیورپول به سیتی رفت در این تیم بوده است. با این حال او در فصل جاری فقط دو بازی انجام داده است، استرلینگ درباره آینده خود گفت: اگر فرصتی برای رفتن به جای دیگر وجود داشت آماده رفتن هستیم.



اخبار کوتاه

تساوی مرد شماره یک شطرنج ایران در لیگ برتر شطرنج اسپانیا

پرهام مقصودلو مرد شماره یک شطرنج ایران که در رقابت های لیگ برتر شطرنج اسپانیا شرکت کرده است، در دور چهارم این رقابت ها به مصاف سالگادو اسپانیایی رفت و به تساوی رضایت داد، مقصودلو که به تازگی موفق شده عنوان سوپر استاد بزرگی شطرنج را کسب کند با ریتینگ ۲۷۰۱ در این رقابت ها شرکت کرده است.



قهرمانی تکواندوی بانوان ایران در رقابت های بین المللی جام فجر

سیو یکمین دوره مسابقات بین المللی تکواندو جام فجر در گروه زنان روز پنجشنبه ۲۲ مهرماه با حضور ۹۸ تکواندوکار از شش کشور برگزار شد، با پایان این دوره از رقابت ها، ایران با کسب هشت مدال طلا و ۹۹۹ امتیاز بر سکوی قهرمانی ایستاد؛ ارن با دو نقره و ۱۰۸ امتیاز نایب قهرمان شد و هند با یک نقره، یک برنز و ۸۵ امتیاز به عنوان سومی رسید.



کار عجیب استقلال با مدافع مصدوم!

عارف غلامی در دربی جام حذفی با پارگی رباط صلیبی مواجه شد و به همین دلیل ادامه فصل و نیم فصل اول مسابقات فصل جدید را از دست داد، این بازیکن در زمان حضورش در استقلال شماره ۵ را می پوشید اما شماره پیراهن وی را به روزبه چشمی در استقلال واگذار شد.



ارزش سردار آزمون با ستاره رئال مادرید برابر شد

سایت ترانسفرمارکت که معتبرترین سایت در حوزه ارزش بازیکنان است اخیرا ارزش بازیکنان را به روزرسانی کرده که در اتفاقی جالب ارزش سردار آزمون، مهاجم ایرانی تیم زیت با ادن هازارد، وینگر رئال مادرید مساوی شده است. سردار که در ماه های اخیر عملکرد خوبی داشته حالا ۲۵ میلیون یورو ارزش دارد.



تکذیب کمک مالی فدراسیون فوتبال به پرسپولیس

حسین شریفی درباره کمک مالی ۲۸ میلیاردی به پرسپولیس، خاطرنشان کرد: خیر چنین چیزی را تأیید نمی کنم. فدراسیون توانایی چنین کمک هایی را ندارد و طبق قوانین هم نمی تواند این کار را انجام دهد، حتی صحبت آن هم نشده است. ۴-۳ هفته پیش استقلال نیاز به تبادل مالی داشت و فدراسیون تلاش کرد این پرداخت را تسهیل کند.



قیمت باونکردنی بلیت VIP دیدار پرسپولیس

قیمت جایگاه ویژه دیدار پرسپولیس با الهلال در ورزشگاه فیصل بن فهد باونکردنی است. نکته جالب در این بلیت فروشی قیمت جایگاه های VIP ورزشگاه فیصل بن فهد ریاض بود. بلیت های معمولی این بازی به قیمت ۵۰ ریال سعودی فروخته شد. اما نکته باونکردنی قیمت جایگاه های VIP بود که با مبلغ ۴۵۰۰ ریال فروخته شد.



پروژه بن سلمان برای جذب زیدان شکست خورد

نشریه «RMC» فرانسه خبر داد که بن سلمان در اولین و مهمترین اقدام برای ساختن نیوکاسل رویایی به زیدان سرمربی سابق رئال پیشنهاد نجومی داد اما مربی فرانسوی این پیشنهاد را رد کرد، پیشنهاد وسوسه برانگیز نیوکاسل دستمزد سالیانه ۲۵ میلیون یورو بود که سرمربی سابق رئال این پیشنهاد نجومی را نپذیرفت.



سپاهان و باشگاه دسته اولی دارای رکورد اجرای سیستم اداری

نکته قابل توجه اقدام باشگاه سپاهان برای ثبت قرارداد بازیکنان، اجرای سیستم اداری، فرم تسویه بازیکنان و ... است که یک ماه پیش تمامی این موارد را به پایان رسانده است، همچنین باشگاه ملوان هم از بین تیم های لیگ دسته اول ۲۰ روز پیش تمامی مدارک خود را در سامانه سازمان لیگ ثبت کرده که این موضوع قابل توجه است.

